宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 1 月 10 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

延岡ローンプラザの移転に関するお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2020 年 1 月 20 日（月）に、延岡ローンプラザを延岡中

央出張所内に移転しますのでお知らせいたします。

 当行は、今後とも、お客さまにご満足いただける店舗づくりと商品・サービスのご提供に努めてまいり

ますので、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

－記－

１. 移転後のプラザ内容

 移転前 移転後

名称 延岡ローンプラザ 変更ございません。

所在地
〒882-0043

宮崎県延岡市祇園町 2-2-1

〒882-0841

宮崎県延岡市大瀬町 1-4-7（延岡中央出張所内）

営業開始日

2020 年 1 月 20 日（月）予定

※移転前の最終営業日は、2020 年 1 月 17 日（金）です。

※諸事情により営業開始日が変更となる場合がございます。

営業時間 平日 9：00～17：00 変更ございません。

電話・FAX
電話番号：0982-32-3277

FAX 番号：0982-32-3306
変更ございません。

２. お客さまのご利用について

・移転により、延岡ローンプラザは延岡中央出張所内で営業を行うこととなります。

以 上

本件に関するお問合せ先

チャネル推進部 個人融資グループ 竹田、池水

TEL：0985-60-6191 FAX：0985-60-7052